1.8 Fondi limit i përllogaritur për këtë kontratë/marrëveshje kuadër/Fondi limit i 

përllogaritur për këtë objekt siç është planifikuar në parashikimin buxhetor të 

Autoritetit/Entit Kontraktor (në rastin e marrëveshjeve kuadër ose kontratave shumëvjeçare) :  

Fondi limit : 58,333,333(Pesedhjete e tete milion e treqind e tridhjete e tremije e treqind e 

tridhjete e tre) Leke  pa TVSH  

Fondi Limit  :  605,494 ( gjateqind e pesemije e katerqind e nentedhjete e kater ) Euro 

1.9 Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër: shkurt – mars 2026  

1.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe/ose Lotit (eve), nëse

[...]

Po  Jo x 

Seksioni  3:   Informacione juridike, ekonomike, financiare dhe teknike                                                                  

3.1 Sigurimi i ofertës: 58,333 333 leke pa TVSH X 2% e fodnit limit 1,166,667 ( njemilion 

e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate )dhe 58,333 333 

leke pa TVSH X 2% e fodnit limit ne anglisht  12,109.89 ( dymbedhjetemije  e njeqind e nente 

pike tetedhjete e nente )   (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më të 

lartë se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Në rastin e kontratave sektoriale, enti kontraktor, në bazë të diskrecionit të tij, mund të kërkojë 

sigurimin e ofertës edhe për procedurat nën kufirin e lartë monetar. 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës është 58,333 333 leke pa TVSH X 2% e fodnit limit 

1,166,667 ( njemilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate )dhe 58,333 333 leke pa TVSH X 2% e fodnit limit ne anglisht  12,109.89 ( 

dymbedhjetemije  e njeqind e nente pike tetedhjete e nente )  Në rastet e paraqitjes së ofertave 

për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si më poshtë:                                                                   

Loti 1 (shuma,monedha) 

Loti 2 (shuma monedha)